
UCHWAŁA NR 447/LX/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w Mieście Podkowa Leśna 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, w drodze darowizny, na rzecz Miasta Podkowa Leśna po 60/100 
udziałów w nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Mieście Podkowa 
Leśna, szegółowo opisanych w załączniku do uchwały, stanowiących tereny rezerwatów przyrody, parków 
leśnych oraz teren cmentarza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7446A659-F17C-47EB-B145-E8B11BD3DA1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 447/LX/2024 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Wykaz 

Lp. Nr obr. Nr. działki 
ewidencyjnej 

Powierzchnia 
(w ha) Nr KW przeznaczenie w 

MPZP 
1 0003 61 1,9177 WA1G/00033785/4 26 ZL(ZN) 

2 0004 16 1,6799 WA1G/00033787/8 
61ZC - teren 

cmentarza, 62ZL-
tereny parków 

leśnych 
3 0004 84 2,5213 WA1G/00033569/4 68 ZL 
4 0004 128 1,8183 WA1G/00033569/4 85 ZL 
5 0004 182 0,9276 WA1G/00033786/1 85 ZL 
6 0005 91 0,2803 WA1G/00033567/0 90 ZL 
7 0005 117 0,2830 WA1G/00033567/0 91 ZL 
8 0006 3 0,3097 WA1G/00033567/0 93 ZL 
9 0006 30 0,3280 WA1G/00033567/0 92 ZL 
10 0006 52 2,1544 WA1G/00033786/1 85 ZL 
11 0012 19 0,8380 WA1G/00033630/3 145 ZL 
12 0012 21 0,2787 WA1G/00033630/3 145 ZL 
13 0012 48 1,4230 WA1G/00033630/3 143 ZL 
14 0012 50 0,3910 WA1G/00033630/3 143 ZL 

 
 
 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa 

Leśna 
  

Michał Gołąb 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7446A659-F17C-47EB-B145-E8B11BD3DA1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 447/LX/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Wykaz


